
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ №13 ІМЕНІ АНДРІЯ ЮРКЕВИЧА  
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Князя Острозького, 51, м. Тернопіль, 46006 Тел./факс 0 (352) 52-31-61, 

е-mail: school-licey_13@ukr.net Код ЄДРПОУ 39964974 

 

НАКАЗ 

   

12.06. 2020 року                                                                                            №107 

 

Про зарахування учнів  

до перших класів у 2020-2021 н.р. 
 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого у Міністерстві юстиції 05.05.2018 р. за 

№564/32016, на підставі листа МОН України від 05.04.2019 року №1/9-227 

«Щодо прийому дітей до перших класів», рішення виконавчого комітету 

Тернопільської міської ради від 26.02.2020 року № 179 «Про Порядок 

організації та проведення електронного зарахування дітей до першого класу 

закладів загальної середньої освіти Тернопільської міської ради», на підставі 

поданих заяв батьків та підтверджуючих документів до них, враховуючи 

прогнозовану кількість перших класів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів перших класів 79 учнів, а саме: 

1.1. Зарахувати до складу учнів першого класу, які навчатимуться за програмою 

науково-педагогічного проєкту «Інтелект України» у кількості – 17 учнів, а 

саме: 

 

1. Безкоровайна  

2. Богач  

3. Гулий  

4. Довбака  

5. Дячук  

6. Жилка  

7. Коритко  

mailto:school-licey_13@ukr.net


 

 

2 

8. Кузик  

9. Леспух  

10. Микитин  

11. Мурій  

12. Павловська  

13. Прохира  

14. Самбор  

15. Тишко  

16. Щурук  

17. Яцків  

 

1.2. Зарахувати до складу учнів 1-х класів, які навчатимуться за програмою 

Нової української школи, розробленої під керівництвом О.Я.Савченко у 

кількості – 62 учнів, а саме: 
 

1. Богоніс  

2. Брикайло  

3. Букартик  

4. Винник  

5. Врублевський  

6. Галанець  

7. Гишка  

8. Гнатів  

9. Голодюк  

10. Горинчин  

11. Григус  

12. Гуриш  

13. Двуліт  

14. Димида 

15. Дмітрієв  

16. Кашенець  

17. Кернична  

18. Кипибіда  

19. Кобліанідзе  

20. Ковальчук  

21. Костів  

22. Кравчук  

23. Крук  

24. Кузьма  

25. Кулик  



 

 

3 

26. Кучерак  

27. Кшемінська  

28. Линда  

29. Луценко  

30. Мариняк  

31. Мархивка  

32. Марцюк  

33. Мацевко  

34. Новикова  

35. Олексишин  

36. Панасюк  

37. Півторак  

38. Пінчук  

39. Плавуцька  

40. Плисюк  

41. Побережник  

42. Притуляк  

43. Ретьква  

44. Римар  

45. Савків  

46. Савчишин  

47. Симів  

48. Сиротюк  

49. Сліпий  

50. Слободян  

51. Трач  

52. Труш  

53. Худа  

54. Худзік  

55. Цап  

56. Цідило  

57. Чернишук  

58. Шимків  

59. Юрків  

60. Яворська  

61. Якимець  

62. Ямінський  
 

2. Горак Ірині Богданівні, вчителю інформатики, оприлюднити даний наказ на 

сайті школи не пізніше 12 червня 2020 року. 

 




